

**BHM-21 Forstöðumaður 1 í búsetu- eða dagþjónustu (730 stig)**

**Félag íslenskra félagsvísindamanna, Fræðagarður, Iðjubjálfafélag Íslands, Sálfræðingafélag Íslands og Félagsráðgjafafélag Íslands**

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði heilbrigðis- og/eða félagsvísinda auk framhaldsmenntunar á háskólastigi eða víðtækrar stjórnunarreynslu. Starfið felur í sér yfirumsjón með búsetu- eða dagþjónustu, ábyrgð á fjármunum og mannaforráð. Starfinu fylgir ábyrgð á velferð fólks vegna þeirrar þjónustu sem veit er. Starfsmaður kemur að stefnumótun sem varðar velferðarúrræði sveitarfélagsins. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-22 Forstöðumaður 2 í búsetuþjónustu (756 stig)**

**Fræðagarður, Iðjubjálfafélag Íslands og Sálfræðingafélag Íslands**

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði heilbrigðis- og/eða félagsvísinda auk framhaldsmenntunar á háskólastigi eða víðtækrar stjórnunarreynslu. Starfið felur í sér yfirumsjón með tveimur eða fleiri starfseiningum í búsetu- og/eða dagþjónustu, ábyrgð á fjármunum og mikil mannaforráð. Starfinu fylgir ábyrgð á velferð einstaklinga vegna þeirrar þjónustu sem veitt er. Starfsmaður kemur að stefnumótun sem varðar velferðarúrræði sveitarfélagsins. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-40 Verkefnastjóri 3 – mannauðsmál og/eða fræðslumál (601 stig)**

**Iðjubjálfafélag Íslands, Fræðagarður, Félag íslenskra náttúrufræðinga og Þroskabjálfafélag Íslands**

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun sem nýtist í starfi. Starfið felur í sér verkefni sem tengjast mannauðsstjórnun, fræðslumálum, ráðgjöf og verkefnastjórnun, og gerðar eru kröfur um sérstaka færni í þjálfun og fræðslu, námskeiðahaldi og hvatningu til annarra starfsmanna. Formleg ráðgjöf vegna starfsmannamála er veigamikill þáttur í starfi. Starfið felur í sér að verkstýra og útdeila verkefnum til annarra starfsmanna, ásamt þátttöku í stefnumótun í mannauðsmálum stofnunar/sveitarfélags.*

**BHM-49 Iðjubjálfi í leik- og grunnskóla (579 stig)**

**Iðjubjálfafélag Íslands**

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun í iðjubjálfun og starfsleyfi til að starfa sem slíkur, ásamt góðri samskiptafærni. Starfið felur í sér að skipuleggja iðjubjálfun og þróa lausnir fyrir einstaklingsbundin úrræði og krefjandi þarfir nemanda. Starfsmaður er í samskiptum við nemendur sem krefjast flókinnar umönnunar og/eða þjálfunar frá starfsmanni og veitir foreldrum þeirra ráðgjöf. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-50 Iðjubjálfi í málefnum fatlaðra (586 stig)**

**Iðjubjálfafélag Íslands**

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun í iðjubjálfun og starfsleyfi til að starfa sem slíkur. Starfið felur í sér samskipti við notendur þjónustu sem geta verið með krefjandi þarfir og þarfnast umönnunar og/eða þjálfunar frá starfsmanni. Starfsmaður veitir persónulegan stuðning og aðstoð við athafnir daglegs lífs og hefur áhrif á þau velferðarúrræði sem í boði eru, s.s. mat á þörf fyrir hjálpartæki o.fl. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-51 Ráðgjafariðjuþjálfari 1 (589 stig)**

***Iðjuþjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði iðjuþjálfunar og starfsleyfi til að starfa sem iðjuþjálfari. Í starfinu fellst vinna við að skipuleggja og veita einstaklingsbundna þjónustu til notenda þjónustu. Starfsmaður gerir færnimat, sér um iðjuþjálfun og metur þörf fyrir hjálpartæki. Hann sér um, öflun gagna fyrir færni- og heilsunefnd og hefur áhrif á þau velferðarúrræði sem í boði eru. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-52 Ráðgjafariðjuþjálfari 2 (644 stig)**

***Iðjuþjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði iðjuþjálfunar og starfsleyfi til að starfa sem slíkur. Starfið felur í sér mannaforráð, skipulagningu og eflingu á faglegu starfi innan heimaþjónustu og samþættingu á þeirri þjónustu sem veitt er heim. Starfsmaður sér um móttöku og mat á umsóknum um félagslega heimaþjónustu og færnimat einstaklinga. Starfið felur í sér ábyrgð á velferð fólks vegna þeirrar þjónustu sem veitt er og þátttöku í þróun og stefnumótun. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-61 Deildarstjóri þjónustu í velferð (641 stig)**

***Iðjuþjálfafélag Íslands og Fræðagarður***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði iðju- eða þroskaþjálfunar eða á öðru viðurkenndu fagsviði sem nýtist í starfi og starfsleyfi þar sem það á við. Starfið felur í sér vinnu með notendum þjónustu sem búa við fjölþætt vandamál t.d. líkamlegar og/eða andlegar fatlanir og fíknivanda. Starfinu fylgir ábyrgð á velferð fólks, mannaforráð og ábyrgð á upplýsingum. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-62 Deildarstjóri þjónustu 1 – starf með börnum/unglingum (618 stig)**

***Iðjuþjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun á sviði, iðjuþjálfunar eða þroskaþjálfunar og starfsleyfi þar sem það á við eða á öðru viðurkenndu fagsviði sem nýtist í starfi. Starfið felur í sér vinnu með nemendum sem eru með líkamlega og/eða andlega fötun, sem felur í sér mikil bein áhrif á velferð þeirra. Einnig fylgir starfinu talsverð verkstjórn, leiðsögn, úthlutun verkefna og samræming á vinnu annarra. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-80 Forstöðumaður í velferð (691 stig)**

***Iðjuþjálfafélag Íslands og Félagsráðgjafafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi framhaldsmenntun á háskólastigi í félagsvísindum eða háskólamenntun á fyrsta stigi í félagsvísindum auk viðamikillar stjórnunarreynslu á viðkomandi sérfræðisviði. Starfið felur í sér ábyrgð daglegum rekstri, stjórnun og mannaforráðum í starfseiningu innan velferðarsviðs sveitarfélagsins. Starfsmaður veitir notendum þjónustu ráðgjöf og hefur áhrif á þau velferðarúrræði sem valinu eru fyrir þá og ber ábyrgð á velferð fólks vegna þeirrar þjónustu sem veitt er. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-86 Forstöðumaður í endurhæfingu (657 stig)**

***Iðjubjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi háskólamenntun í félagsvísindum eða aðra háskólamenntun sem nýtist í starfi og að hafa starfsleyfi þar sem það á við. Starfsmaður þarf að hafa afar mikla færni á sviði umönnunar, fræðslu og ráðgjafar. Starfsmaður vinnur með og þróar lausnir fyrir notendur sem búa við fjölbætt vandamál, þar sem þjónustan er mjög einstaklingsmiðuð. Starfsmaður er með mannaforráð og sinnir verkstjórn, leiðsögn og hjálfun annarra starfsmanna. Starfinu fylgir stundum mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-87 Ráðgjafi í barnavernd (672 stig)**

***Fræðagarður, Félag íslenskra félagsvísindamanna og Iðjubjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um að starfsmaður hafi lokið framhalds háskólamenntun á sviði félags-, mennta og eða/heilbrigðisvísinda s.s. uppeldis-, sál- og/eða félagsfræði auk reynslu af barnaverndarmálum. Starfið felur í sér ábyrgð á verkefnum sem eru t.d. barnaverndarmál, flókin fjölskyldumál og mál hælisleitenda. Starfsmaður greinir og metur flóknar þarfir skjólstæðinga, skipuleggur þjónustuna og samhæfir hana. Starfið felur í sér talsverða beina ábyrgð á málstjórn, leiðsögn, samræmingu og hjálfun til annarra starfsmanna. Starfinu fylgir reglulega mjög mikið tilfinningalegt álag.*

**BHM-89 Iðjubjálfi í málefnum fatlaðra á öryggisheimili (596 stig)**

***Iðjubjálfafélag Íslands***

*Gerð er krafa um háskólamenntun á sviði iðjubjálfunar og starfsleyfi frá Embætti landlæknis til að starfa sem iðjubjálfi. Starfsmaður vinnur greiningar, einstaklings- og hópáætlanir. Starfið krefst mikillar færni á sviði umönnunar/ fræðslu til að mæta mjög krefjandi þörfum íbúa. Starfsmaður vinnur með íbúum sem þurfa aðstoð við athafnir daglegs lífs og geta þeir verið mjög ógnandi í hegðun og sýnt af sér aðra andfélagslega hegðun.*